
ABA 
I 
Accademia di Belle Arti 

UD di Udine GB Tiepolo 

D.D. N.12 /2024 DEL 12/03/2024

IL DIRETTORE 

VISTO il verbale della seduta del Consiglio Accademico in data 27 febbraio 2024 prot. N. ABAMIN-CA 02-2024 

e la relativa Delibera prot. N. ABAUDEL 12/2024 

DECRETA 

L'approvazione dei progetti ABA TRIAL (Allegato A) e ABA CREATE (Allegato B) di cui agli allegati e ne affida 

la responsabilità della gestione al Responsabile dell'Ufficio Orientamento. 

Gli allegati di cui al presente decreto sono parte integrante dello stesso. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.accademiatiepolo.it nella sezione: 

About "Statuto, norme e regolamenti" 

Accademia Tiepolo srl 
CF e PI 014036,,0302 

Viale Ungheria, 22 
33100 Udine, Italy 
www.accademiatiepolo.it 

Il Direttore 

D tt. 

T. +39 0432 292256
F. +39 0432 507135
info@accademiatiepolo.it






